

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	streženice - chodníky	JKSO	
Názov objektu	aktualizovaná ponuka	EČO	
		Miesto	Streženice
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Streženice, školská 152, 020 01 Púchov		
Projektant	Ing. arch Peter Hrbáček		
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Gabriela Gabčová		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.01.2022	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	9 633,17	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	28 482,35	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	5 731,53	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 847,04	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20.00 % z 43 847,04
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		52 616,45
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: streženice - chodníky

Objekt: aktualizovaná ponuka

Objednávateľ: Obec Streženice, školská 152, 020 01 Púchov

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Gabriela Gabčová

Miesto: Streženice

Dátum: 27. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 806,016

1 Zemné práce 1 709,565

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 + vodorovné odvezenie	m3	110,195	9,825	1 082,666
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

základové pätky pod mostík

2 2,000

chodník

153*1,05*0,3 48,195

130*1,5*0,1 19,500

výkop pre trivod

1,5*1,5*2*9 40,500

Súčet 110,195

2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	110,195	4,687	516,484
		110,195		110,195		

3	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	110,195	1,002	110,415
		110,195		110,195		

2 Zakladanie 270,000

4	272315911	Betón základových konštrukcií prostý. C16/20, oporné pätky pre premostenia	m3	2,000	135,000	270,000
		0,5*0,5*1*8		2,000		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 540,316

5	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	8,000	28,231	225,848
		0,5*2*8		8,000		

6	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	8,000	6,496	51,968
		8		8,000		

7	311361721	Výstuž nadzákladových múrov 10425	t	0,200	1 312,500	262,500
		2*0,1		0,200		

5 Komunikácie 10 111,014

8	564221111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.80 mm	m2	189,450	4,625	876,206
---	-----------	--	----	---------	-------	---------

1 metrový chodník

(153-18,55-6,43-8,02-9,3)*1,1 121,770

1,5 metrový chodník

(18,55+6,43+8,02+9,3)*1,6 67,680

Súčet 189,450

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: streženice - chodníky

Objekt: aktualizovaná ponuka

Objednávateľ: Obec Streženice, školská 152, 020 01 Púchov

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Gabriela Gabčová

Miesto: Streženice

Dátum: 27. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	189,500	8,636	1 636,522
		189,5		189,500		
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	151,200	19,500	2 948,400
		1 metrový chodník (153-18,55-6,43-8,02-9,3)*0,85		94,095		
		1,5 metrový chodník (18,55+6,43+8,02+9,3)*1,35		57,105		
		Súčet		151,200		
11	5969111123	Zámková dlažba šedá hr. 6 cm	m2	155,736	13,500	2 102,436
		151,2*1,03		155,736		
12	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	153,000	1,800	275,400
		ku obrubniku do asvalktovanie pásy				
		1 metrový chodník 153*0,5		76,500		
		1,5 metrový chodník 153*0,5		76,500		
		Súčet		153,000		
13	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	153,000	14,850	2 272,050
		153		153,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 662,621
14	914811111.S	značky	hod	160,000	12,000	1 920,000
		organizacia prepŕmávky poča uzavery 1 pruhu, 2 osoby				
		10*8*2		160,000		
15	916561111	Osadenie chodnikového . obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	569,500	8,988	5 118,666
		281,75+287,75		569,500		
16	5921745200	Obrubník záhradový	ks	281,750	2,900	817,075
		153+128,75		281,750		
17	592174520012	Obrubník cestný so skosením farba sivá	ks	287,750	6,500	1 870,375
		153+128,75		281,750		
		1,5*4		6,000		
		Súčet		287,750		
18	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	16,587	115,000	1 907,505
		282*0,025		7,050		
		289*0,033		9,537		
		Súčet		16,587		
19	9195355551	Kanalizačná vpust šachtové z dno + prstenec ++laitnový rám + mreža laitnová do 32T + lapač nečistôt	ks	9,000	257,000	2 313,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: streženie - chodníky

Objekt: aktualizovaná ponuka

Objednávateľ: Obec Streženie, školská 152, 020 01 Púchov

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Gabriela Gabčová

Miesto: Streženie

Dátum: 27. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		9		9,000		
20	919535555	Montáž betonových šácht a vpustí	ks	9,000	36,750	330,750
		9		9,000		
21	935316111	Odvodňovací žľab plôch plytký z betónu prierez. plochy do 0, 30 m ² - dodávka a montáž do lôžka z betónu	m	9,000	257,250	2 315,250
		9		9,000		
22	935316112	Dodávka skruže betonovej priemer 800/1000 a 800/500 + betonový poklop	m	9,000	230,000	2 070,000
		9		9,000		
99		Presun hmôt HSV				1 512,500
23	998224211	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	t	605,000	2,500	1 512,500
		605		605,000		
PSV		Práce a dodávky PSV				11 041,028
767		Konštrukcie doplnkové kovové				11 041,028
24	767651230	Montáž a dodávka ocelevej lávky + 3 x náter ocelevej konštrukcií	ks	1 516,000	2,783	4 219,028
		758*2		1 516,000		
25	5534695200	Výroba lávok žiarove zinkovanie	kg	1 516,000	4,500	6 822,000
Celkom						43 847,044